BỘ CÔNG THƯƠNG

Số:

13/2019/TT-BCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 7

năm 2019

BỘ CÔNG THƯƠNG
Số: 13/2019/TT-BCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 7 năm 2019

Sign In

THÔNG TƯ

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 20/2014/TT-BCT

ngày 25 tháng 6 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Công Thương quy định thực hiện

Quy tắc xuất xứ trong Hiệp định Khu vực thương mại tự do ASEAN - Hàn Quốc

Căn cứ Nghị định số 98/2017/NĐ-CP ngày 18 tháng 8 năm 2017

của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Công Thương;

Căn cứ Nghị định số 31/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 3 năm 2018 của Chính phủ quy

định chi tiết Luật Quản lý ngoại thương về xuất xứ hàng hóa;

Thực hiện Quyết định thông qua danh mục chuyển đổi hàng hóa đối với quy tắc cụ

thể mặt hàng tại Tiểu phụ lục 2 thuộc Phụ lục 3 Quy tắc xuất xứ của Hiệp định

Thương mại hàng hóa thuộc Hiệp định Khung về hợp tác kinh tế toàn diện giữa

Chính phủ của các nước thành viên thuộc Hiệp hội các quốc gia Đông Nam Á và

Chính phủ nước Đại Hàn Dân Quốc do Ủy ban thực thi Hiệp định Thương mại tự do

ASEAN-Hàn Quốc (AKFTA-IC) lần thứ 17 ban hành tháng 02 năm 2019 tại Xơ-un,

Hàn Quốc;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Xuất nhập khẩu;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D137982